函  福  高

令和６年１０月２８日

報道機関  各位

保健福祉部高齢福祉課長

プラチナフィットネス参加者募集のお知らせ

 標記の教室について，「市政はこだて６月号」の折込ちらしにて，市民に周知

しておりますが，「第２期」の教室について，１１月１日（金）から～参加者募

集を開始しますので，報道方よろしくお願いいたします。

記

１  教室名：脳も！からだも！いきいき教室  １回９０分／全 15 回  １７会場

      マシンで！筋力アップ教室    １回９０分／全 15 回   ５会場

２  会場名・実施曜日／時間・申込方法    別添チラシ（PDF 参照）

３  対  象：要支援・要介護認定および事業対象者を除く６５歳以上の市民

４  申込み：はがき（１人１枚）必要事項を記入の上申込

      宛先「〒０４０－０８６６  高齢福祉課行」

５  申込受付期間：１１月８日（金）必着です！

６  注  意：※１人で複数のコースは参加できません。

【問合せ先】

保健福祉部高齢福祉課介護予防担当   電話２１－３０８２

プラチナフィットネス（介護予防教室）参加者募集

６５歳からの健康づくり

参加無料
です！

	報道依頼（プラチナフィットネス第２期参加者募集について）
	2024年6月市政はこだて組込ちらし（両面）